*Inexpugnable.* Inexpugnabilis. in Tuscul.

*Inestimable.* Inestimabilis. de Finib.

*Infamiar.* Infamias. in *epist.* Tua moderatio aliorum infamet in iuriam. Noto. pro Quint. Dedecore macula turpissimaque nota notare. Inurere notam nefariae turpitudinis. pro Sulla. Insignem ignominiam alicui in iustam esse. pro Muræna. Inurere æternas maculas alicui. in Sallustium. Hunc tu vitæ splendorem maculis aspergis istis. pro Plancio. Hac iniusta est à te nota Cæsari ad ignominiam sempiternam. in Anton. Ignominia noto. pro Quint. & in Anton. Æstimationem alicuius offendo. Deformo. pro Coel. Ea quæ accusatores deformandi huius gratia dixerunt. Detraho honorem, vel detraho de absentibus. 1. Officiorum. Infamiam infero. pro Cælio. Aliquem nota atque ignominia condemno. Verissimis maledictorum notis inuro. Obtrecto. in *epistol.* Non tam id laboro, ut si qui mihi obtrectent à te refutentur. Mordeo. Terentius in Eunuch. Mordere clanculum.

*Infamia.* Infamia, & pro Flacco. Detraçtio. 3. Officiorum, Macula. pro Plancio. Hipponacteum præconium. lib. 7. *Epist.* Fam. Probrum. pro Cælio. Nota. in Catil. Nota turpitudinis. in Pisonem. Ignominia. in Partit. Dedecus. in Partitio. Contumelia. in Partitionibus.

*Infame.* Infamis. pro Cluentio. Macula, & labis. pro Cornelio Balbo. Famofus. 2. de Oratore. Turpis. de Officijs. Habens infamiam. pro Flacco. Contaminatissimus. pro domo. Omnium scelerum libidinumque maculis notatissimum. pro domo. Sceleribus & furore notatus. pro domo. Turpissimus. pro domo sua. Multis flagitijs contaminatus. pro Cluentio. Scordidissimus. ad Attic. Vita omnibus flagitijs inquinata. pro Sextio Roscio.

*Infante pequeño niño.* Infans, tis. de Orat. Puer. de Finib. Si infantes pueri, si mutæ etiam bestia pene loquuntur.

# 356 Dictionario de vocablos y phrasēs

**Infanteria.** gente de a pie. Peditatus, us. 5. Philipp. Pedestres copiaz. de Finib.

**Infelicidad.** Infelicitas, tis. in Pisonem. A *duerſa fortuna.* De Natura. *Incommoda fortuna.* de Offic. Incommoda res. pro Cluen. Calamitas. in Orat. Ante q̄; Aduerſa res. de Offic. Durior fortuna. ad Atti. Afflicta fortuna. pro Sulla. Extrema fortuna. in Salluſt. Misera multumq̄; iactata fortuna. pro Cluent. Indignissima fortuna. in Orat. post que.

**Infelice, o desdichado.** Infelix. ia Anton. Miser. pro Plancio. Calamitosus. pro Sext. Roscio. Ærumnosus. in Verrem. Deiectus, ad calamitatem. Qui in miseria est. de Finibus. Miserior. pro Flacco.

**Inferior.** Inferior, & inferius. actio. in Verrem.

**Inficionar.** Inficio, cis. in Tuscul. Sed nos vmbriſ delicijs. Otro. Langore, deſidia animū inficimus. Idem, ſignificat, infulco, as. pro Plancio.